đồng nhân dân xã về việc điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 xã Tân 

Tiến; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Kinh tế tại Tờ trình số 251/TTr-PKT ngày  

02 tháng 12 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 xã Tân Tiến.  

Số tiền 21.248.255.288 đồng (Hai mươi mốt tỷ, hai trăm bốn mươi tám triệu, 

hai trăm năm mươi lăm nghìn, hai trăm tám mươi tám đồng). 

(Có các biểu kế hoạch vốn chi tiết kèm theo). 

Điều 2.  

1. Giao Chủ đầu tư: Tập trung các giải pháp cụ thể đẩy nhanh tiến độ thi công 

công trình, dự án. Lựa chọn nhà thầu có đủ năng lực kỹ thuật và tài chính, kinh 

nghiệm để triển khai đúng tiến độ, đảm bảo chất lượng công trình, hàng hóa;